方向切換スプールバルブ タイプ NSWP2
DIN 24 340 サイズ 6 (ISO 4401-AB-03-4-A) に準拠した取付面
D 7451 N
方向切換スプールバルブNSWP 2
Dezember 2007-05
HAWE HYDRAULIK SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
2.1

表示記号      スペアパーツ番号.
D 7451 N    8
5.3 形式記号説明
形式例：
NSWP 2 D 06/M/B0,8R/ABR1,0/20/ S - G 24 - 3/8
ソレノイド電圧(表8を参照)
G 12, G 24, WG 110, WG 230
X 12, X 24, X 98, X 205
L 12, L 24
G 24EX
サブプレート
オプション機能,圧力スイッチ(表6を参照)
ポート B:
02 スイッチなし( DG 3.. 後付け可能)
03, 04, 05, 06, 07 DG 3.. 付(カタログNo.D 5440)
B9/... 圧力計付
ポート A:
20 スイッチなし( DG 3.. 後付け可能)
30, 40, 50, 60, 70 DG 3.. 付(カタログNo.D 5440)
A9/... 圧力計付
オプションバルブ
ポート P 用(表4を参照)
B ...             　　　オリフィス
R チェックバルブ
B.. R オリフィスとチェックバルブの組合せ
ポート T 用(表7を参照)
S, S1 チェックバルブ(背圧防止)
B 0,7 ～ 2,5 　　　オリフィス
ポート A , B 用(表5を参照)
AB ...                      Aポート用オリフィス
BB ...                      Bポート用オリフィス
ABR ...                    Aポート用バイパスチェック付オリフィス
BBR ...                    Bポート用バイパスチェック付オリフィス
ABV ...                    Aポート用バイパスチェック付オリフィス
BBV ...                    Bポート用バイパスチェック付オリフィス
ソレノイドシリーズ(表3を参照)
/M on/off-ソレノイド
/MK on/off-ソレノイド,ストローク調整付
(ウイングノブ式,ロックナット付)
/MD on/off-ソレノイド,ストローク調整付(グリップノブ式)
/MP 電磁比例ソレノイド
/MPF 電磁比例ソレノイド,ストローク調整付
/MM.. ダブルソレノイド,高速-低速切換用
2段目の速度設定用オリフィス付(表3を参照)
流量(表2aを参照)
無記号　　　　　ソレノイド /M, /MM..
03, 06, 12, 20 ソレノイド /MP, /MPF, /MK, /MD
切換シンボル(表2を参照)
G, D, E, O 4/3-方向切換スプールバルブ
W, Q, B, K 4/2-方向切換スプールバルブ
基本形式およびサイズ(表1を参照)
NSWP 2